
Policejní prezidium ČR 

odbor veřejných zakázek PP ČR 

 

Č.j. PPR-3685-69/ČJ-2013-990640                 Praha 17. října 2013 

          Počet listů: 2 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 

Dle § 85 odst. (1) a (2) písm. a) až h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“). 

 

a)   

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Praha 7, Nad štolou 936/3 

IČ:   00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupené: Ing. Vladimírem Kalibou, vedoucím odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR  

Bank. spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  5504881/0710 

Pracoviště:   Odbor veřejných zakázek Policejního prezídia ČR 

 

Předmět veřejné zakázky: 35 000 ks kalhot letních 2012  muži, ženy 

Celková cena veřejné zakázky:12.916.750,- Kč vč. DPH 

b)   

Otevřené nadlimitní řízení 

c)  

RAGOTEX s.r.o., Betlémské nám. 259/11, Praha – Staré Město, 110 00, IČ 26306522, 

nabídková cena 12.916.750,- včetně DPH 

d) 

1/ Dafné profi s.r.o, V Slavětíně 2632/23, 193 00 Praha 9, IČ 2795410, nabídková cena 

13.763.750,- Kč včetně DPH. 

2/ KAJA s.r.o., Vrahovická 711, 798 11 Prostějov, IČ 25332244, nabídková cena 14.907.200,- 

Kč včetně DPH. 

3/XENA Praha s.r.o, Nad Spádem 20/641, 147 00 Praha 47 – Podolí, IČ 49613701, nabídková 

cena 14.695.450,- Kč 

4/BLAŽEK Praha s.r.o., U Továren 261, 102 00 Praha 10, IČ 25624407, nabídková cena 

16.008.300,- Kč včetně DPH.  

5/BRUDRA pracovní oděvy, Jemnická 17, 140 00 Praha 4, IČ 24181480, nabídková cena 

14.780.150,- Kč včetně DPH. 

6/ SDE s.r.o., Opletalova 29, 110 00 Praha 1, IČ24181480, nabídková cena 13.108.500,- Kč 

včetně  DPH 

7/KOUTNÝ spol. s r.o., Okružní 4200, 796 01 Prostějov, IČ 607501197, nabídková cena 

15.203.650,- včetně DPH. 

e)  

1/ Dafné profi s.r.o, V Slavětíně 2632/23, 193 00 Praha9, IČ 2795410, uchazeč nesplnil 

kvalifikaci, předložil soutěžní vzorek, který nebyl v souladu se zadávací dokumentací. 



 2 

2/ XENA Praha s.r.o, Nad Spádem 20/641, 147 00 Praha 47 – Podolí, IČ 49613701, uchazeč 

nesplnil veškeré zadávací podmínky-předložil protokol od zkušebny, ze kterého není zřejmá 

definice úpravy materiálu (zda mají kalhoty požadovanou nano nebo hydrofobní úpravu). 

3/ BRUDRA pracovní oděvy, Jemnická 17, 140 00 Praha 4, IČ 24181480, uchazeč nesplnil 

veškeré zadávací podmínky-předložil protokol od zkušebny, ze kterého není zřejmá definice 

úpravy materiálu (zda mají kalhoty požadovanou nano nebo hydrofobní úpravu). 

 

f)  

Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

g)  

Veřejná zakázka byla zadána otevřeným nadlimitním řízením dle § 21 odst. 1 písm. a) 

h)  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
Zpracovala: Mgr. Jana Odehnalová 

tel. 974835637 

 

       Ing. Vladimír Kaliba 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

       Policejního prezidia ČR  


